(GZ-626/20) brisu se svi upisi i uspostavja se stanje kakvo je bilo prije provedbe 
rjesenja posl.br.Z-6998/20 Zaprimljeno 07.09.2017.g. pod brojem Z-34568/2017 
UKNJIZBA, ZALOZNO PRAVO, IZVANSUDSKA NAGODBA 06.09.2017, 
uknjizuje se zalozno pravo na radi osiguranja novcane tra乏bine u iznosu od 
89.970,00 kn (slovima: osamdesetdevettisucadevetstosedamdesetkuna i 0/00 
lipa), uvecano za sve ugovorene kamate i troskove te prema uvjetima iz ugovora, 
za korist:

ROYAL ADRIATIC D. O. O. U STECAJU, O旧： 68051886832, RIVA BODULM, 
51000 RIJEKA

89.970,00 KN Z-34568/17

23.

23.1 Zaprimljeno11.06.2024_g. pod brojem Z-14986/2024

[...]

Ugovorna cijena je fiksna i moze se mijenjati samo uz pisani pristanak 
ugovorenih strana.

Clanak 12.
NACINPLACANJA

12.1. Kupac ce platiti Prodavatelju Ugovornu cijenu iz Clanka 11.10vog Ugovora 
na sljedeci nacin:

-I ratu Ugoyorne cijene u iznosu od 9.999 EUR (devet tisuca i devetsto 
devedeset i devet eura〕Ugovorne cijene u roku od 30 (trideset) dana od 
dana potpisa ovog Ugovora,

-II ratu Ugovorne cijene u iznosu od 9.999 EUR (devet tisuca i devetsto 
devedeset i devet eura〕Ugovorne cijene u roku od 20 (dvadeset) dana 
nakon dostave obvezne dokumentacije iz clanka 2.1 stavak a] ovoga 
Ugovora,

• 111 .ratu. Ugovorne cijene u iznosu od 9.999 EUR (devet tisuda i devetsto
devedeset i devet eura) Ugovorne cijene u roku od 20 (dvadeset] dana. 

nakon dostave obvezne dokumentacije iz glanka 2.1 stavak b) ovoga 
Ugovora,

-w ratu Ugovorne cijene u iznosu od 9.999 EUR (devet tisuca i devetsto 
devedeset i devet eura) Ugovorne cijene u roku od 20 (dvadeset) dana 
nmkon dostave obvezne dokumentadje iz glanka 2.1 stavak c) ovoga

-V ratu Ugovorne cijene u iznosu od 415.004 EUR (cetiristo petnaest tisuca 

i cetiri eura) Ugovorne cijene Kupac te isplatiti Prodavatelju sukcesivno 
20 dana nakon uspijesnog zavrsetka i primopredaje te ispostave fakure za 

svaku od uspijegno izvrsenih situacija sukladno dinamici i rokovima iz 
fopisa izvedbenih situacija. Istovremeno sa sukcesivnom primopredajom